

4. 报价一览表

(独立信封另密封一份)

项目名称	海口市革命烈士纪念物管理所绿化养护及维护
项目编号	HNHH2024-07-02R
报价总计	(小写) : <u>882,323.00</u> (大写) : <u>捌拾捌万贰仟叁佰贰拾叁元整</u>
合同履行期限	自合同签订之日起 2 年, 合同一年一签
服务地点	海口市
备 注	

供应商名称: 海南普利倾物业服务有限公司 (公章)

被授权人: 陈. 群 (签字)

注:

- 1、报价一览表应准确填写, 若报价一览表与响应文件不符时, 以报价一览表为准;
- 2、本项目报价总价应包括区管道路、小街小巷绿化养护过程中发生的人工费、材料费、机械费、燃油费、管理费、措施费、利润、道路绿化及人员保险和



意外险、税金以及与本项目有关的其它所有费用全包价；

3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

5. 报价明细表

项目编号：HNHH2024-07-02R

项目名称：海口市革命烈士纪念物管理所绿化养护及维护

（参照第五章用户需求书里工程量清单格式填报）

园林绿化养护成本测算明细表

项目		测算依据	每平方米费用 (每年)	备注
直接成本	人工浇水费用	浇水费用以该项工作占基本工作的20%计，以平均每人管理3000平方米计，一个绿化工人年工资为50400元，则浇水费用为： $50400/3000*20\% = 3.36\text{元/年/}\text{m}^2$	44,800*3.36元（次平方米） $/\text{m}^2=150,528\text{元/年}$	
	清理绿化垃圾	绿化垃圾以该项工作	44,800*4.2元	



圾费用	占基本工作的 25%计， 以平均每人管理 3000 平方米计，一个绿化工 人年工资为 50400 元， 则清残花落叶及绿化 垃 圾 费 为 ： $50400/3000*25\% = 4.2$ 元/年/ m^2	(次平方米) / $m^2=188,160$ 元 /年	
补植及其他 费用	补植及其他费用按前 贰项之和乘以20%计， 则补植及其他费用为： 【(1) + (2)】 * 20% $= 7.56 * 20\% = 1.512$ 元 / (年平方米)	$44,800 * 1.512$ 元 (次平方米) / $m^2=67,738$ 元 /年	
修剪费用	修剪工作占基本工作 的 15%计，以平均每人 管理 3000 平方米计，一 个绿化工人年工资为 50400 元，则清残花落 叶及绿化垃圾费为： $50400/3000*15\%$	$44,800 * 2.52$ 元 (次平方米) / $m^2=112,896$ 元/年	



		=2.52 元/年/m ²		
	施肥费用	<p>一般以1平方米每次生根剂20g 算,按60元/kg 计,则每次生根剂20 克,按60元/公斤,则 费用为60×0.02=1.2 元/(m²/次)。一年施 肥3次,则费用为1.2 × 3=3.6元/年/m²</p>	<p>44,800*3.6元 (次平方米) / m²=161,280元 /年</p>	
	除草费用	<p>一般以1平方米每次除 草剂20g 算,按20元/kg 计,则每次除草剂20 克,按20元/公斤,则 费用为20×0.02=0.4 元/(m²/次)。一年施 肥3次,则费用为0.4 × 3=1.2元/年/m²</p>	<p>44,800*1.2元 (次平方米) / m²=53,760元/ 年</p>	
	病虫害防治 费用	<p>一般以1平方米每次甲 刻10g 算,按40元/kg 计,则每次杀虫剂10 克,按40元/公斤,则</p>	<p>44,800*1.2元 (次平方米) / m²=53,760元/ 年</p>	

		费用为 $40 \times 0.01 = 0.4$ 元/ (m ² /次)。一年施肥3次, 则费用为 $0.4 \times 3 = 1.2$ 元/年/m ²		
	公厕维护费用	800元/个/年	3200	4个厕所
小计			791, 322	
间接成本	管理风险金	总费用的9%	$791, 322 \times 8.5\% = 67, 262$	
	税金	总费用的3%	$791, 322 \times 3\% = 23, 739$	
小计			91, 001	
一年合计			882, 323. 00	

供应商名称: 海南普利倾物业服务有限公司 (公章)

被授权人: 陈群 (签字)

海口市革命烈士纪念馆管理所绿化养护及维护（二次招标）

最终报价表

供应商名称：海南普利倾物业服务有限公司

供应商承诺（最终报价）：

最终报价：人民币大写：捌拾捌万贰仟叁佰元整

小写：¥882300.00元

供应商承诺的其他条件：

无

法人或授权代表签字：陈辉

日期：2024年09月03日

注：

1. 此表无须附在响应文件中，由进行最终报价时现场提供。
2. 大写数字：零、壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿；
3. 供应商填完此表应在响应报价大写及小写、签名处盖上手印；
4. “供应商承诺的其他条件”处，如无其他承诺，填“无”；
5. 现场填写，涂改无效。

评审小组（签名）：

孙利民 黄敏 王芳